HanveHosanne: HanueHas Tpy6a 250/230-4700 Nara:
ZAHN |yeprex ZD 9363.0 17.11.2004
Maschinenbau Komuectso k: __ 6 “—;_H ] VST SRNE
SmeR - 3akasauk _ lepuep - fipocnaene | P Tump
Bruchstrafe 87, 57462 Olpe Komm Nr.: 62 226 Nuer:
i . Konu- | :
Mos.: HaumeHoBanue YecTeo Hopma/Pasmep f Marepuan ' Yeprex No
| ‘
Siederohr ' w
KunsTvnenas Tpy6a i 1 6 EZZZES?' X 20 x 4970 St 52
- ‘ S e S B}
Siederohr | ! _
KMNATMALHas Tpy6a 1 6 ©2985x17.5x3180 jSt 52
B e s s ot cemmaguonta s
|Siederohr ! |
e TpyGa 1 : 6 :21323,9 x25x1770 1St 52
Siederohr ! i
T TpyGa 1 6 2368x10x1710 gst 52 :
Siederohr : '
KunstunsHas tpyGa 2 12 2603x32x150 jSt 52 |
‘Siederohr
KUASTUABLHAES Tpy6a 1 6 ©273x6,3x310 ?St 52
e I PRI S T
Siederohr ‘ |
KunsunbHas Toy6a 1T . 6 ©168,3x5,6x265 ?St 52
HP-Rohr |
uaponHesmaruueckan Tpyba 118 EQSS X 10 x 4900 fSt 52
9 P M — S P W
5Préz-Rohr
MpeLmanonras Tpy6a 1 | 6 212x2x5000 ES’t 52
‘Praz-Rohr . E f
TpewvanonHas Tpy6a ! 2 112 212x2x1500 E‘\/2)‘\
rPréz-fRohr : 2 , |
‘11_1:”;)6””3”0%8” TpyGa 1 6 ;ao3,7x4,05x 1500 !VZA ;
o G Y N R SRR S A
Muffe | |
:prﬁHaﬂ wychra 1 | 6 '942x6x35 !VZA
Muffe ?
121 Toybran g L2 112 235 x45 8t523 |
B WA e i : I ,
Kolbenstange ! ! ‘ : g
MoplitHenod Lok | 1 6 5935f7x5010 20 Mn V6
H : ] i

WILLY ZAHN

Maschinenbau GmbH

Internet: www.zahn-olpe.de
E-Mail: zahn@zahn-olpe.de
Telefon: 02761/809-0
Telefax: 02761/809-20

Seite 1/9

Fullrohr-ZD9363-Jaroslavl_ru.xIsStiickliste



‘Hanpaensiowas

- Halterung-Schild
62
Hepxarerns-yuTok

163 Halterung-Schild

‘®naHely-MacnsHbIi 6ak

ERohrbund

Haumenosarue: _HanusHas Tpy6a 25012304700 |,
iy ZAHN |ueprex ZD 9363.0 17.11.2004
Maschinenbau| Konnyecteo :jk ___j_ 6 7 7_ ) Warotosun:
S oM (Bakasun - Wepuep - Apocnaen,, | P Tump
Bruchstrafie 87, 57462 Olpe Komm Nr.: 62 226 Nuer:
. Konu- 7 J ;
Moa.' HaumeHoBanue YecTBo Hopma/Paamep ‘ Marepuan Yeprex No
U-Profi | ? 5
Mpocouns U 1 6 ‘U 40 x40 x 4 x 4830 58t37
S:FUhrungsstange :St 50 K

2 | 12 (928 x 1933

T 6 |Flach 100 x 5 x 200 St52-3

| [lepXaTens-WAToK 1 6 iFfach 100 x 5 x 85 i' St 52-3
-17(E:§i;ufegﬁiz’jfo“ 2| 12 gFfach 80 x 36 x 275 Stez
8 Héﬁ;ﬁggggﬁbm - ! | 8 Flach 100 x5x 215 sts2s
B - . — . . 1
ggfim 11 6 L60x40x5x50 E;‘:StST
0 w?;f:lwia::g;ﬁi — 1| 6 lLdox20x4x 178 fsr 37
S R iyl o psmsim pna ' -~
Eij&l 1 6 2230x80 'St 523 |
E;;‘f;a 11 6 EQZSO x 110 !St 52-3
Flansch 7 1 _s @420 / 3290 ;oo - 1 St—s;amw ;E:rwennteil
PnaHey, f )
2 ;fgszz_izjiz 1 6 Afm310 /@170 x 70 ;St 52-3 %;Brennteﬁi
: F“;”S;’;'o'voria; 1 6 -‘le420 /6325 x 110 St 52-3 Brennt“eil -

e S S

(Mlyvox Toy6 1 6 ‘es425 /@350 x 20 !St 52-3 FBrenntert
Internet: www zahn-olpe.de
WILLY ZAHN E-Mail: zahn@zahn-olpe.de
Telefon: 02761/809-0 Seite 2/9

Maschinenbau GmbH

Telefax: 02761/809-20

F tlirohr-ZD9363-Jaroslavl_ru.xlsStiickliste



Hauvenosanve: Ha”f'_BHaﬂ prﬁa 250/2?9‘_4_211({ |Oara:
ssiilimmn  ZAHN |ucprex ZD 9363.0 17.11.2004
n Maschinenbau|KonnyecTeo _ R ié - :uﬁ - WaroTtosumn:
‘ TN JSakaswc  lllepuep - Apocnasne b
Bruchstrafie 87, 57462 Olpe |Komm Nr.: 62 226 Tuer:
_ | Konu- | ‘ ]
MNos. HaumeHoBaHue | YecTtBO Hopma/Pasmep - Marepuan ' Yeprex Ne
-~
-, Ring . i .
27 KonbLio 1 6 FEBZD /8285 x 80 ASt 52-3 Brennteil
‘Pratzering 5 ;
27 4 3aXBATHOE KOMbLIO 1 6 27312 ;St 52-3 :Brennteﬂ
Ring } | | .
i Koo 1 6 18330/ 0275 x 25 1St 52-3 Brennteil
_’Mkh'oht;—t{fé T, SIS R e —— e
28 Y3nopas hacoHka-MacnsHbii 2 12 \D2317-4 ' St 52-3 ‘Brennteil
Dax . {
Platte 500 x 340 x 25 ! ? ' ;
;r‘lana 500 x 340 x 25 1.6 ;D 2609-4 iSt 52-3 :Brenntell
‘(Flanscthompensaior | , ,
®raney-komneHcaTop 1 6 :5420 / @285 x 35 iSt 52-3 Brennteil
| 2hiaung 1| 6 420/0347 x 20 St52-3  Brennteil
Mydok Tpy6 .
‘Halterung-Stange ' s |
[eoMATaRS- LirarE 2 1 12 Flach 100 x 20 x 95 ;St 52-3 |
. Halterung-Stange | m & .
| b Sl 2 12 Flach 100 x 15 x 85 ISt 52-3
~, Vierkant f. Pos, 27.1 e o
= YeTbipéxrpaHHmk analfos. 271 2 12 :\/lerkant 30x25x 530 GzRg.7
Abtropfscheibe i J f
Kanneynoeurens 116 59295 X85 Gz-Rg.7
Einfullstutzen :
7 -Rg. :
HanueHo# natpyBok 11 6 =;25295 [ 8345 x 170 .Gz Rg.7
36 .
! {
37! Ring-Olvorlage

, 8295 la,.
L Konbuyo-macnsassiin Gak i ! 6 ?29‘*/9370xg5 :GZ Rg.7

internet: Www.zahn-olpe.de
Wi LLY ZAHN E-Mail: zahn@zahn-olpe.de
- Telefon: 02761/809-0 Seite 3/9
Maschinenbau GmbH Telefax: 02761/809-20 Fuillrohr-2D8363-Jaroslavl._ru xisStickliste



Hauverosarnme: HanusHas Tpy6a 250/230-4700 Nara:
sl ZAHN |ucprex: ZD 9363.0 17.11.2004
ZHHN | konecrso I e
- GmbH  (3akasuuk . lepuep - Apocnaene | P Tump
Bruchstrafe 87, 57462 Olpe Komm Nr.: 62 226 Jluer:
Koniu-
Mos.’ HaumeHnoBaHue YeCcTBO | Hopma/Pasmep , Matepuan Yeprex Ne
i i
‘ !
:Distanzring-Schiffchen ! '
'PaCIOPHOE KoNbLIO-YeMHOK 1 6 ©248/@300x 100 Gz-Rg.7 |
|Ring-Stern , j
'KonbLio-38e30uKa 1 6 '2243/2360 x 60 EGZ-Rg.?
F . e
Fuhrung , ; |
I | Gz-
it 1] 6 0248/0283x55 GzRg7
., |Fuhrung = | |
b Hanpasnsowas 1. 6 '2248/p283 x 55 ;Gz-Rg] i
IR e peal sl oo el .
Fuhrung-zZylinder ‘
42 Hanpasnsiowas-Lymumap T 6 f934 {o71x72 !Gz-Rg.T
e 5 e — R e f A en 2 o
‘Gewindering-Zylinder b ; I
'KombLo ¢ pesbBOMi-LnitHap 1 | 6 '834/074x33 'Gz-Rg.7
Flhrung-Stange o
HanpaensioLas-wranra 2 | 12 '229/851x37 §GZ-Rg.?
AFuhrung—Stange f ! i ' ]
2 Hanpasnsiowas-wranra ' 2 112 219/ 256 x 27 'Gz-Rg.7 |
[Fuhrung-Kolben ! |
6} Hanpasnsiowas-nopens r 1 6 249/266x20 Gz-Rg.7
Stern / | ) [
386310uKa 1 | 6 éGuBte;f Gz-Rg.7 |
‘Fahrung-Feder ! A )
‘Hanpasnetue-npyxuxa 1 16| 96 ?28 X 22 Gz-Rg.7
Kolben | ;
MNopuwens 1 6 '©24/066x70 ;GZ-RQ.T’
RS P oy PR PP 7 o ——
‘Kolbenmutter-Serie ' i
Moplukesas raika-cepusa 1 6 o65x28 531 52-3
'Kolbenscheibe-Serie ; |
[MopwHesan waiba-cepus i ! 6 _FQBS X13 St52-3
Internet; Www.zahn-olpe.de
WILLY ZAHN E-Mail: zahn@zahn-olpe.de
Telefon: 02761/808-0 Seite 4/9

Maschinenbau GmbH

Telefax: 02761/809-20

Fulirohr—ZD9363~Jaros!avl_ru,xlsStUckfiste



Haumerosarme: HaI‘lHBHaH 1 Tpy6a 250/230-4700 |nara:
i ZAHN [ueprex ZD 9363.0 17.11.2004
m _, Maschinenbau KOHMHECTEO j_ " -: _%t—_-é_ . et o ~ Warotosun:
h SmbH | 3akasunk LWepuep - Apocnaens | P.Tump
BruchstraBe 87, 57462 Olpe Komm Nr.: 62 226 Nuer:
Konu- . .
Mos.. HaumeHoBanue 4ecTBO Hopma/Paamep Marepuan | Yeprex Ne
‘Rohrbogen 2d ' : Bl i :
KoneHo TpyBol 2d 1 6 1683x7,11:90 1 r=152.4 !St 37
~ Olbehaiter o, UNI-Schwimmer |~ I o o T
56'1 MacnsHbii 6ak unu nonnasok 1 6 'OBH3000: G1/2" (1.G.=1/4") Mnekeurnac
JUNI . ‘ -
VorschweiRflansch | | ,
CaapouHbiii barey 1 6 ;250/2?3 ; DIN 2633 TSTE 355
VorschweiRflansch *F
CBapouNbiii chnarey 1 | 6 ?TSO /168,3 ; DIN 2633 1TSTE 355
Vorschweilflansch : ‘
‘CBapOHHblﬁ dnavey 2 112 !50/60,3; DIN 2633 ‘TSTE 355
| .
59 1] Blmdﬂansoh TSTE 355 |

‘Tnyxoit donaney

Drosselfreae Schwenkverschrb
60 EEs,apocceanoe pessboBoe
coefuHeHne

Reduzierstick
MepesoaHuk

62 besgpoccensroe pesbBosoe
_coenunHeHue

3| Seeger Sprengrmg
‘Seeger-pacnopHoe KonbLo

1 ‘Sicherungsring
MpegoxpannTensHoe Koneuo

_ Ne;hé‘run.gsé;chalter—Zor;gm1

Dro_s.sé-lﬂ:é‘ie Schwenkversch rb :

-2 12 50;ND16; DIN 2527

| |
11 6 WH12-PSR: G 3/8" |
i

|11 6

2 12 WH12-PLR : G 3/8"

3 18 SB280
| :

2 {12 40x175;DIN 471

‘BuicokokayecTeennas cran

Tpy*uHHas cTans

TpyxuHHas crans

BelcokokauecTseHHag cran

64 BeckoHTaKTHbI BbikMtOyaTENs 2 1 12 NJ10-30 GK-SN(10M) M30x 1,5 ;10 MM
A58 30HI 0+1 '
\Scheibe : '
651iwaﬁ6a 5 30 @22/¢118x6 \PTFE
O-Ring | ? . .
KonsLio chopubt O 1 J: 6 292x3 iFEP-O-SeaI-ng m.Viton
Internet. www.zahn- -olpe.de
WILLY ZAHN E-Mail: zahn@zahn- -olpe.de

Maschinenbau GmbH

Telefon: 02761/809-0
Telefax: 02761/809-20

Seite 5/9

f tllrohr-ZD9363-Jaroslavl_ru.xIsStickliste



HaMMeHOBaHme: Haﬂ"BHaﬂ pr5a 250/230'4700 Harta:
il ZAHN |ueprey ZD 9363.0 17.11.2004
SREIN i lkommecrss I S [
o o [Seswc " Liepuep - fipocnasns | b T
. Konu- i
Noa. HaumeHnosanue | YecTBo Hopwma/Paamep | Marepuan = Yeprex Ne
.O-Ring i I
'1.Kom=uo tbopmel O 1 | 6 12x2 Viton
O-Ring | | .
KonbLio dhopms O 1,6 28x2 Viton
omenes o PR Y T, S s SUNS S
O-Ring b i i -
o KonsLo dopmsl O |‘ 1 6 28x3 s\/nton |
o L .%,ZL_M‘..,;M B L gAY Ty e T P R
'0-Ring | ‘ | .
‘?KKonbuo hopmel O 1.6 :-50 x4 gviton
‘O-Ring | ' _
g Konbuo dopmsl O r il 8 60x4 Viton
e ™ . I e ity S WY,
O-Ring | |
il KonbLo dopmsl O 1. 6 60x4 ‘_:FEP-O-Sealanng m.Viton
'O-Ring ;‘ f [ .
68'2'K0nt>uo hopmbl O . 1 6 ;54 X3 }FEP-O-SeaI-ng m.Viton
:O—ang l é . ;
9 Konbwo dopmsl O | 2 | 12 |250 x 6 !FEP-O-SeaI—ng m.Viton
] N —— R et s S y— To— kg — ——— — e _FI_ P oo e e . — —_—
Konbwo copmsl O P 6 ;210 X 4 ;FEP-O—Seai-ng m.Viten
O-Ring | . |
1 Konsuo gopmsi O 11 6 340x5 EFEP—O-SeaI-ng m.Viton
_. , O-Ring oo | : :
4 KoribLo ¢hopmbl O L4 24 1365 x5 sFEP—O-SeaF-Rlng m.Viton
O-Ring | . ; . .
2: Konsuo CpOprl 0 1 6 230x 8 iFEP-O»Seaf-ng m.Viton
'O-Ring | . L - ‘ : :
73_ KombLiO dapMbl O 118 260x5 FEP-O-Seal-Ring m.Viton
O-Ring I ‘ . ‘
KonbLio chopmsi O P2 | 12 10x2 FEP-O-Seal-Ring m.Viton
Internet; www.zahn-olpe.de
WILLY ZAHN E-Mail: zahn@zahn-olpe.de

K Telefon: 02761/809-0 Seite 6/9
Maschinenbau GmbH Telefax: 02761/809-20 Fallrohr-ZD9363-Jaroslavl_ru xlsStickliste



Konsye topmel O

Filzdichtung
deTpoBoe ynnoTHeHWe

75.1

‘Dichtsatz E1-35
‘Komnnekr ynnotHenuit E1-35

Dichtsatz E4-63
Komnnexr ynnotrewuit E4-63

i

.Turcon-Excluder 5
O-R37,77x2862
Turcon-Excluder 5

Doppelabstreifer

BoitHoi cenaparop
Turcon-Excluder 5
'O-R 304,17 x 5,33
Turcon-Excluder 5
O-R 304,17 x 5,33

~ Turcon-Excluder 5

'0-R 253,37 x 5,33

| Turcon-Excluder 5

(0-R 253,37 x 5,33

‘Turcon-Glyd-Ring

825TU RCON koHTakTHOE KonbLo

Ringschraube

83 Peim-6onT

Kronenmutter
Maika

Sechskantmutter
WecTurparHas raiika

87 1 ‘Sechskantmutter
" WecturpanHas raiika

] SO

Senkschraube
WecTurpanneii GonT

HaumerosaHue: Lfﬂ?ﬂ"f?ﬂfﬁ“TPYGa _250"_2_§9"4700 _|Bara:
oiiime. ZAHN |yeprex ZD 9363.0 17.11.2004
F:I Maschinenbau| KonudyecTteo o ﬁ—_*:é__ ) _“T_ Warotosun:
o GmbH  |3akazunk __Wepuep - Apocnasne | P Tump
Bruchstralle 87, 57462 Olpe Komm Nr.: 62 226 Nucr:
! Konu- ] g
Mos.! Hanmenosanue 4yecTBO | Hopma/Pasmep jMaTepnanF Yeprex Ne
Q-Ring 1 6 270x5 FEP-0-Seal-Ring m Viton

1 6 300x310x10

1| 6 135x47x225

- S P

1. 6 63x48x16

6 'ES 56150-0350-128

| |
1 1 6 ADA 17-3000-N90

2 | 12 ES 56153-3000-381

1 6 ESS56153-2500-377

] 6 GS 55044-0630-46 N/226

2 | 12 'M24; DIN 580

|
I}

1 6 M30;DINg79

2 | 12 'M27:DIN 934

8 | 48 M16: DIN 934

Caced s e —

8 48 M10x20: DIN 7991

- _-______L. -

SIS

{FEP-O-Seal-Ring m.Viton
|

'NBR(S0 Shore)

FEP-O-Seal-Ring m.Viton

‘:FEF’—O-SeaI-Ring m.Viton

Viton

C15 ¢ oUMHKOBaHMEM

10 ¢ oUuHKORaHKeM

10 C oUMHKOBAHMEM

{
1

;10 C OUHHKOBaHUEM

JlaTyHs

WILLY ZAHN
Maschinenbau GmbH

Internet: www.zahn-olpe.de
E-Mail: zahn@zahn-olpe.de
Telefon: 02761/809-0
Telefax: 02761/809-20

Seite 7/9

Fullrohr-ZD9363-Jaroslavl_ru xlsStickliste



WecTurpanHelit Gonr

Zyl.-Schraube

o LinnuHppuryeckuin Gont

o Zyl.-Schraube
Unnusgpuuecinii GonT

Zyl.-Schraube
Lunusapuyeckui Gont

Zyl.-Schraube
LnnuHapuyeckuin Gont

Zyl.-Schraube
UunuHapuyeckuii Gonr

nyl.—Schraube
‘Uunuepgpuyecknii Gont

. Zyl.-Schraube
- UnnuHgpudeckuit Sont

'Zyl.-Schraube
Lununapuyeckuii 6ont

_Blindstopfen

HaMMeHOBaHMe: Han“BHaﬂ pr'Ga 250/230'4700 Nara;
oy ZAHN [ueprex ZD 9363.0 17.11.2004
F:! Maschinenbau/Konnyecrso k,_ ) A: ‘—:__EM;__ | ﬁ___‘ WaroTosun:
S GmbH  [3akasuuk _Wepuep - fipocnasne | P.Tump
Bruchstrafle 87, 57462 Olpe Komm Nr.: 62 226 INuer
Konu- : ; ‘
ﬂos.‘ HaumeHoBaHue YecTBO Hopma/Pazmep | Matepuan “eprex Ne
'Senkschraube

8 48 M16x65; DIN 931

2T - R e —

| 2| 12 M6x16;DIN 912

18 108 M10x 45 ; DIN 912

212 M10x65;DIN 912
23 {138 M10x 30 ; DIN 912

12 72 M10x55;DIN 912

7 42 M10x40;DIN 912

| 48 M10x60;DIN 912

4 24 M20x60;DIN 912

6 G1/2;DIN 908

8.8 ¢ oLMHKoBaHMEM

' e e e £ s e R S

10.9 ¢ oynHkoBaHWEM

i
110.9 ¢ ouuHkoBaHMEM

U S

10.9 C OUMHKOBaHMEM

1
110.9 ¢ oumnHKoBaHMEM

|
110.9 ¢ ounHKoBaHUEM

|
]10.9 C OUMHKORaHWEM
‘r

110.9 ¢ oLMHKOBaHHUEM
E

{
10.9 ¢ ouuHKoBaHNEM

'ESarnyLUKa ‘ 1 ;OuMHKOEaHHaFI cTans
97 .1 anh;éze 16 | 96 EBW;DIN 125 : éOuMHKoaaHHas;-Ta; .
gs-fu’;hﬁeéze 1378 émmam;mw;za ;Cu. T
gg:z;h;gze K 6 52;)(27)(:?_;-DiN‘7603 “““_C:” |
991;;2“;(;23 | 2 12 .'(;,‘-5x9,éx1,5;DiN 7603 Jcﬁu -
WILLY ZAHN ERT e Al
Telefon: 02761/809-0 Seite 8/9

Maschinenbau GmbH

Telefax: 02761/809-20

Fullrohr-ZD9363-Jaroslavl_ru.xlsStickliste



HaunmeHoBaHWe: HanueHasa prﬁa 2501230‘4700 [ara:
o ZAHN |ueprex ZD 9363.0 17.11.2004
lzl Maschinenbau KOJ-W]"{@CTEO - 7_7. —_6__ __-i"“ - N Warotosun:
o GmbH | 3aKagumk ~ llepuep - ApocnaBne | P TumP
Bruchstrafie 87, 57462 Olpe |Komm Nr.: 62 226 Nucer:
. Konu-
Mos., HaumeHoBaHue | 4ecTBO Hopmal/Pa3smep Marvepuan | Yeprex Ne
t
Rohrschelle E |
100 ~ 064 115 N0ABECKM TPYB { 4 24 :SP 112 A-PP-DP-AS
Splint :
101 N 1 6 6,3x50;DIN94 OuwHKoBaHHas cTarne
e - P — e e i et e e i SRR ———— — S— Y
Dichtring D 2728-2 ‘ :
103 Ve 0127285 1 6 @800/ @500x10 :Perbunan-N 50-60 Shore
Manschette D 2724-2 A | i
| . = . I
106 Maixeta D 2724-2 A 1 6 ;9610 : TK=g570; 8 x @13 XpomoBas Koxa Nno Cxeme
ot NS NN, [SVSURY: PRI S N S e —
Blech f. Manschette D 2851-4 s
106.2 JlucToBoW MeTann 4Ans | 2 12 19610:/,2530 X(3,{okeHsETENLhtN 'St 52-3 ﬁ_Laserbreﬂnen

Druckfeder VD-274 A

\maHmeTel D 2851-4

]
NI S—

pasmep) z

-8 48 Dm=220:d=825 Lo=40 n=

55 X12CrNi177

1L Mpyxwaa oxarus VD-274 A
109 izgjgggiﬁim — 8 48 %nm X 90(105) ; DIN 939 ; 18.8 C OLMHKOBaHMEM
SR IR 5 i s I ﬁ*”___i_._ﬂ e
113ﬁﬁ£§‘;§:;Hm —_ 16 96 M12; DIN 439 ;10 C OLMHKOBAHWEM
11533:;%29 8 48 13;DIN 9021 ZMS.“ |

L S e ’.L_VH e s S

?Zyt.-Schraube

1 ?B_Lkwnwmpmuecmﬁ Bonr

14| 84 M8x16;DIN 912

10.9 ¢ oUNHKOBaHMEM

WILLY ZAHN

Maschinenbau GmbH

Internet; www.zahn-olpe.de
E-Mail: zahn@zahn-olpe.de
Telefon: 02761/809-0
Telefax; 02761/809-20

Seite 9/9

Fillrohr-ZD9363-Jarostavl_ru.xlsStiickliste



